

Primaria com. Pepeni, r. Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**lucrari de reparatia unor portiuni de strazi din com. Pepeni, r. Singerei****Valoarea de deviz 397 110,51 lei**

Intocmit in prețuri curente 04.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	59,500	109,20 0,00	6 497,40 0,00
2	DL134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	59,500	4 456,80 229,12	265 179,43 13 632,47

	Total	lei	271 676,83
	Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	3 271,79
	Transportarea	10,00 %	19 809,93
	Cheltuieli directe	100,00 +	294 758,55
	Cheltuieli de regie	9,00 %	26 528,27
	Total	100,00 +	321 286,82
	Beneficiu de deviz	3,00 %	9 638,61
	Total	100,00 +	330 925,43
	TVA	20,00 %	66 185,08
	Total deviz:		397 110,51
	Inclisiv salariu		13 632,47

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)